2 0 2 2年 ３ 月 ２ 日

各 位

会社名 株式会社ベビーカレンダー

代表者名 代表取締役 安田 啓司

（コード番号：7363 東証マザーズ）

問合せ先 取締役CFO 髙桑 忠久

電話番号 03-6631-3600

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定いたしましたのでお知

らせいたします。

また、各候補者は 2022年３月 29 日開催予定の当社第 31回定時株主総会の決議を経て正式に就

任する予定であります。

１．取締役候補者

現任の取締役７名全員は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、取

締役６名の選任を付議するものであります。

氏名 新役職 現役職 種別

安田啓司 代表取締役 同左 再任

福島智晴 取締役 同左 再任

上田周弘 取締役 同左 再任

佐々木和幸 取締役 同左 再任

髙橋静代 取締役 同左 再任

竹林慶治 取締役 ― 新任

（注）新任取締役候補の竹林慶治氏は、入社以来経営管理部におきまして、財務経理

部門を担当しております。

２．退任予定取締役

取締役髙桑忠久氏及び西内直之氏は、2022年３月 29日開催予定の当社 31回定時株主総

会終結の時をもって任期満了となります。

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名
ふりがな

 略 歴

竹
たけ

林
ばやし

慶
よし

治
はる

1993 年４月 ひろしま会計事務所（現・TCA税理士法人） 入所

2004 年２月 丸上食品工業株式会社 入社

2009 年２月 渡辺税理士事務所 入所

2019 年５月 当社 入社

以 上